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Oma piha kannattaa talvella pitää niin puhtaana lumesta kuin mahdollista liukkauden
ehkäisemiseksi. K-Raudan asiantuntija kertoo, miten kynnys lumitöiden tekemiseen
painetaan mahdollisimman alas ja miten ihmisten ”lumimuisti” vaikuttaa
lumityövälineiden myyntiin.

Jokainen lumitöitä tehnyt sen tietää: lumenluonti kunnon myräkän tai pitkään kestäneen
lumisateen jälkeen käy hyvin urheilusta, ellei kotiin sitten ole hankittu urakkaa helpottavia
laitteita.

Esimerkiksi akkulumilapio tekee vähemmällä ponnistelulla sen, minkä tavallinen lumilapio:
siirtää pienet lumimäärät kätevästi syrjään ilman lihastyötä.

”Akkulumilapiolla lumityöt tekee aamulla vaikka työvaatteissa ja pikkukengissä eikä tule hiki.
Akkukäyttöisen koneen äänikin on maltillinen, joten akkulumilapiota voi käyttää myös aamun
varhaisina tunteina”, K-Raudan tuoteryhmäjohtaja Mikko Tiesalo sanoo.

Akkulumilapion yhtenä isoimmista eduista Tiesalo pitää sitä, että se madaltaa kynnystä
lumitöihin ryhtymisessä. Kun lumityöt tekee heti, ei lumi välttämättä ehdi muuttua raskaaksi tai
pääse kertymään ja pakkautumaan pihaan niin, että sen poistaminen muuttuu ylivoimaisen
raskaaksi.

Ennakointi ja puhtaanapito ovat tärkeitä asioita myös liukkaudentorjunnan näkökulmasta. Oma
piha kannattaa talvella pitää niin puhtaana lumesta kuin mahdollista, sillä näin voi estää lumen
sulamista ja veden uudelleen jäätymistä, toisin sanoen liukkautta. 

Lumityövälineitä on vielä hyvin saatavilla

Niille ihmisille, jotka toivovat vielä akkulumilapiotakin järeämpää apua lumitöihin, on
markkinoilla tarjolla esimerkiksi akkulumilinkoja ja perinteisiä, polttomoottorilla toimivia
lumilinkoja. Akkulumilapioiden tavoin myös akkulumilingot ovat hiljaisia. Ne ovat myös
perinteisiä lumilinkoja kevyempiä ja pienempiä.

Nimensä mukaisesti akkulumilinko ottaa virran ladattavasta akusta.

”Yhdellä akulla akkulumilingon käyttöaika on noin puolisen tuntia, eli se saattaa rajoittaa lingon
käyttöä todella suurilla pihoilla. Helppo ratkaisu tähän on tietysti muutaman vara-akun
hankkiminen”, Tiesalo vinkkaa.

Kaikkia lumityövälineitä on K-Raudoissa tällä hetkellä hyvin saatavilla. Toisaalta viime vuosien
kokemusten perusteella tiedetään, että lumityövälineiden myynti käynnistyy vauhdilla heti
ensimmäisten lumisateiden jälkeen. Myyntiin vaikuttaa myös edellisen vuoden lumitilanne; jos
viime talvi on ollut runsasluminen, tarkoittaa se tavallisesti sitä, että lumityövälineitä ostetaan
syksyllä jo ennen lumentuloa – ja toisinpäin.



”Ihmisten lumimuisti on varsin lyhyt. Viime talvi oli vähäluminen, joten todennäköisesti ihmiset
tulevat lumityövälinekaupoille tänä vuonna vasta kun lumisateet alkavat. Silloin kaupoissa
saattaa olla ruuhkaa. Jos siis haluaa olla varma jonkin tietyn lumityövälineen saatavuudesta,
niin kannattaa olla ajoissa liikkeellä. Muutamia vuosia sitten esimerkiksi juuri akkulumilapiot
olivat niin suosittuja, että tietyt mallit myytiin K-Raudoissa loppuun.”
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K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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